
  
 
 

  

 

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

 
„Centrum Nauk Stosowanych (CNS) – II etap Śląskiego Międzyuczelnianego Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych” 

Infrastruktura i Środowisko, Oś priorytetowa XIII, Działanie 13.1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 
1z2 

 

 
 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                  Katowice,  dnia  24.07.2014r. 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. 032 359 13 81, faks 032 359 20 48 

 

  

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

w postępowaniu  o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej  

kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych  

(poniżej 207 000 €)  

p.n.: 

 

„Pełnienie Nadzoru Inwestorskiego podczas realizacji projektu Centrum Nauk Stosowanych (CNS) –  

II Etap Śląskiego Międzyuczelnianego Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych”  

(numer postępowania: DZP.381.3.2014.UG). 

 

 

 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity:           

Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Wykonawcę: 

 

Konsorcjum: 
Inwestycje, Budownictwo, Handel 

Inwest - Complex Sp. z o.o. 
ul. Góry Chełmskiej 15 

44-100 Gliwice  - Lider Konsorcjum 
Raciborskie Przedsiębiorstwo Inwestycyjne Sp. z o.o. 

Ul. Lecznicza 7 
47-400 Racibórz 

 
 

Ww. oferta została uznana za najkorzystniejszą. Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone        

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała maksymalną ilość 

punktów, tj. 100,00. 

 

 

 

 

 



  
 
 

  

 

 

 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

 
„Centrum Nauk Stosowanych (CNS) – II etap Śląskiego Międzyuczelnianego Centrum Edukacji i Badań Interdyscyplinarnych” 

Infrastruktura i Środowisko, Oś priorytetowa XIII, Działanie 13.1 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 
2z2 

 

 
 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

 

KRYTERIUM: CENA – 100% 

 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa- 

Cena (100%) 
 

Razem 

1 
ECM Group Polska S.A. 

Rondo ONZ 1 
00-124 Warszawa 

------------- ------------ 

2 
Bud-Invent Sp. z o.o. 

ul. Odkryta 36A 
03-140 Warszawa 

------------- ------------- 

3 

Przedsiębiorstwo Realizacji Inwestycji „INWESTOR” s.c. 
Jarosław Gajek, Wiesław Strzałkowski 

ul. Jaworowa 2 
41-310 Dąbrowa Górnicza  

------------- ------------- 

4 

Konsorcjum: 
Inwestycje, Budownictwo, Handel 

Inwest - Complex Sp. z o.o. 
ul. Góry Chełmskiej 15 

44-100 Gliwice  - Lider konsorcjum 
Raciborskie Przedsiębiorstwo Inwestycyjne Sp. z o.o. 

Ul. Lecznicza 7 
47-400 Racibórz 

 

100,00 pkt 100,00 pkt 

 
 
 
Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej:                                               Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 
                  mgr Ewa Słowik                                                                                                mgr Aneta Szturc-Krawczyk 

 
 
 
 

 

  

 


